[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）

三次市敬老行事補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
三　次　市　長　様

住　所
団体名
代表者　職名
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（署名又は記名・押印）
　三次市敬老行事補助金の交付を受けたいので，三次市敬老行事補助金交付要綱第７条の規定により，次のとおり申請します。

１　交付申請額　　金　　　　　　　円

２　事業計画
⑴　実施年月日　　令和　　年　　月　　日（　　）
【（期間を設けた場合）上記の日～令和　　年　　月　　日（　　）】
⑵　実施会場等

⑷　主な内容

　⑸　事業費の内訳　　収支予算書（様式第２号）のとおり

⑹　本件に関する連絡先（氏名，電話番号等）